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ABRIL 00:00.0 118 ATACAND  T  28 8MG 30 477.69 0 14330.7 A 791 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/005/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 119 ATACAND 16 MG TAB C/28 49 473.26 0 23189.74 A 791 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/005/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 119 ATACAND 16 MG TAB C/28 1 473.26 0 473.26 A 791 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/005/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1871 ATACAND PLUS 16MG/12.5MG C/28 TABS 40 479.53 0 19181.2 A 791 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/005/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 199 BRILINTA 90MG C/30TAB 2 569.92 0 1139.84 A 791 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/005/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 319 CRESTOR 10 MG TAB C/30 30 521.81 0 15654.3 A 791 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/005/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 320 CRESTOR 20MG TAB C30 30 858.63 0 25758.9 A 791 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/005/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1572 FORXIGA 10 MG C /28  TAB 45 660 0 29700 A 791 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/005/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 839 NEXIUM MUPS T 14 20MG  15 308.71 0 4630.65 A 791 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/005/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 840 NEXIUM MUPS T14 40MG 20 366.19 0 7323.8 A 791 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/005/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1049 SELOKEN ZOK TAB C/20 25 185.27 0 4631.75 A 791 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/005/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1074 SEROQUEL 25 MG  C/30  TAB 2 317.45 0 634.9 A 791 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/005/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1074 SEROQUEL 25 MG  C/30  TAB 1 317.45 0 317.45 A 791 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/005/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1074 SEROQUEL 25 MG  C/30  TAB 1 317.45 0 317.45 A 791 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/005/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1074 SEROQUEL 25 MG  C/30  TAB 2 317.45 0 634.9 A 791 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/005/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1074 SEROQUEL 25 MG  C/30  TAB 1 317.45 0 317.45 A 791 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/005/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1602 SYMBICORT PVO 160 /4.5 MG 2 396.82 0 793.64 A 791 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/005/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1641 SYMBICORT 80/4.5 MG POLVO 1 398.94 0 398.94 A 791 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/005/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1602 SYMBICORT PVO 160 /4.5 MG 2 396.82 0 793.64 A 791 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/005/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1641 SYMBICORT 80/4.5 MG POLVO 1 398.94 0 398.94 A 791 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/005/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1641 SYMBICORT 80/4.5 MG POLVO 2 398.94 0 797.88 A 791 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/005/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1171 TENORETIC T 28 100MG 20 78.75 0 1575 A 791 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/005/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1172 TENORETIC T 28 50MG/12.50MG 20 156.2 0 3124 A 791 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/005/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1173 TENORMIN  T 28  100MG 60 311.32 0 18679.2 A 791 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/005/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2270 TENORMIN 50 MG C/28 80 187.21 0 14976.8 A 791 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/005/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1811 VANNAIR 160 UG/4.5UG 120 DOSIS AEROSOL 2 464.85 0 929.7 A 791 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/005/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1812 VANNAIR 80UG/4.5UG 120DOSIS AEROSOL 4 409.5 0 1638 A 791 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/005/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1985 XIGDUO XR 10/1000 C 28  TAB 21 657.18 0 13800.78 A 791 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/005/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1985 XIGDUO XR 10/1000 C 28  TAB 14 657.18 0 9200.52 A 791 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/005/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1075 SEROQUEL TAB 100MG 12 727.01 0 8724.12 A 791 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/005/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1075 SEROQUEL TAB 100MG 8 727.01 0 5816.08 A 791 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/005/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1076 SEROQUEL XR 300MG 4 1161 0 4644 A 791 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/005/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1076 SEROQUEL XR 300MG 11 1161 0 12771 A 791 FARMACOS AGUILAR SA DE CV LICITACIÓN IPECOL 001/2020 IPECOL/DAJ/005/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1970 EXETIN-A. 4000UI/ML 10 580 0 5800 49571 FARMA COMERCIAL ADJUDICACIÓN DIRECTA NA NA FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2318 ARRAMPLOR 300MG 10 23.3 0 233 AME 10467 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 369 DETRUSITOL 2MG TAB C14 3 117.11 0 351.33 AME 10467 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1467 ETURION  40 MG C /30  TAB 35 362.37 0 12682.95 AME 10467 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 473 ETURION 20MG C/30TAB 26 361.42 0 9396.92 AME 10467 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 473 ETURION 20MG C/30TAB 2 361.42 0 722.84 AME 10467 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 511 FIRAC PLUS 10MG GRAG C20 4 169.5 0 678 AME 10467 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 511 FIRAC PLUS 10MG GRAG C20 6 169.5 0 1017 AME 10467 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1354 FITOESTIMULINA  30GR 5 239.5 0 1197.5 AME 10467 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2214 LOMETOPAN 50ML 60 DOSIS 10 215 0 2150 AME 10467 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 822 NAXODOL C 30 250MG 4 95.5 0 382 AME 10467 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 822 NAXODOL C 30 250MG 4 95.5 0 382 AME 10467 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 822 NAXODOL C 30 250MG 2 95.5 0 191 AME 10467 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 836 NEURONTIN C 15 300MG 5 236.5 0 1182.5 AME 10467 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1007 RELPAX T 2 40MG 20 250.31 0 5006.2 AME 10467 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 568 GLUCERNA SR FRESA 24 31 4.96 744 AME 10467 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1096 SINPEBAC UNG 15G 2% 3 126.9 0 380.7 AME 10467 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 429 DOSTINEX 0.5MG TAB C4 10 444.21 0 4442.1 AME 10511 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1484 LANTUS SOLOSTAR C/5 CARTUCHOS 37 650 0 24050 AME 10511 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 821 NAXEN  500 MG  C 15  TAB 10 61.6 0 616 AME 10511 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1788 PLIDAN FCO GOTAS 20ML. 5 75 0 375 AME 10511 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2319 CONYSMIN 10MG C/20 TAB 20 6.7 0 134 AME 10513 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 98 APROVEL 150MG TAB C28 30 241.7 0 7251 AME 10514 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 99 APROVEL 300MG TAB C28 20 241.7 0 4834 AME 10514 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1390 ATEMPERATOR LP 300 MG C/20 TAB 4 298.5 0 1194 AME 10514 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1390 ATEMPERATOR LP 300 MG C/20 TAB 3 298.5 0 895.5 AME 10514 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1408 BENEDORM 3 MG C/40 TAB 3 216.5 0 649.5 AME 10514 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 157 BENEDORM SUBLIN 5MG TAB C20 5 186.2 0 931 AME 10514 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1424 CARDISPAN TAB 1G C/20 3 236.5 0 709.5 AME 10514 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 287 CO APROVEL 150MG/12.5MG C/28 TAB 20 455.87 0 9117.4 AME 10514 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 465 ESPACIL COMPUESTO 7 214.7 0 1502.9 AME 10514 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 562 GLIMETAL LEX 2MG 850MG C16 2 456.95 0 913.9 AME 10514 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 562 GLIMETAL LEX 2MG 850MG C16 8 456.95 0 3655.6 AME 10514 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 563 GLIMETAL LEX 4MG 850MG C16 7 603.85 0 4226.95 AME 10514 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 563 GLIMETAL LEX 4MG 850MG C16 3 603.85 0 1811.55 AME 10514 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1615 IPRIKENE POLVO C/10 SOBRES 3GR 30 153.2 0 4596 AME 10514 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL
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ABRIL 00:00.0 561 GLIMETAL 4/1000 C/16 TABS. 8 582.9 0 4663.2 AME 10514 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 757 MEGION FA 1G IM 120 215 0 25800 AME 10515 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 769 METEOSPASMYL C 20 20 258.5 0 5170 AME 10515 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2276 PROBIOLOG FIBRA C/30 SOB 1 229.2 36.67 229.2 AME 10515 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2277 PROBIOLOG GG 5 151.5 24.24 757.5 AME 10515 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2279 PROBIOLOG IBS DOBRES 5 305.9 48.94 1529.5 AME 10515 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 830 NEPRO LTA 237ML 14 43.2 0 604.8 AME 10515 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1183 TIAMINAL B12 TRIV AP C 30 3 150.3 0 450.9 AME 10515 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 98 APROVEL 150MG TAB C28 20 241.7 0 4834 AME 10516 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 99 APROVEL 300MG TAB C28 15 241.7 0 3625.5 AME 10516 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1408 BENEDORM 3 MG C/40 TAB 2 216.5 0 433 AME 10516 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 157 BENEDORM SUBLIN 5MG TAB C20 3 186.2 0 558.6 AME 10516 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1424 CARDISPAN TAB 1G C/20 5 236.5 0 1182.5 AME 10516 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 287 CO APROVEL 150MG/12.5MG C/28 TAB 25 455.87 0 11396.75 AME 10516 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1698 ELIDEL 1 CREMA 1 312.2 0 312.2 AME 10516 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 455 ENTEROGERMINA 5ML SUSP AMP C20 25 311.46 0 7786.5 AME 10516 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL MZO ESTATAL

ABRIL 00:00.0 465 ESPACIL COMPUESTO 3 214.7 0 644.1 AME 10516 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL MZO ESTATAL

ABRIL 00:00.0 516 FLAGYL 250MG SUSP 120ML 3 148.71 0 446.13 AME 10516 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL MZO ESTATAL

ABRIL 00:00.0 562 GLIMETAL LEX 2MG 850MG C16 2 456.95 0 913.9 AME 10516 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL MZO ESTATAL

ABRIL 00:00.0 563 GLIMETAL LEX 4MG 850MG C16 7 603.85 0 4226.95 AME 10516 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL MZO ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1615 IPRIKENE POLVO C/10 SOBRES 3GR 40 153.2 0 6128 AME 10516 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL MZO ESTATAL

ABRIL 00:00.0 769 METEOSPASMYL C 20 25 258.5 0 6462.5 AME 10516 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2277 PROBIOLOG GG 3 151.5 24.24 454.5 AME 10516 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2279 PROBIOLOG IBS DOBRES 3 305.9 48.94 917.7 AME 10516 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 757 MEGION FA 1G IM 100 215 0 21500 AME 10517 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 992 RANTUDIL RETARD 90MG C/14 10 196.3 0 1963 AME 10517 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1591 THIOCTACID 600 MG TAB 15 543.5 0 8152.5 AME 10517 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 98 APROVEL 150MG TAB C28 50 241.7 0 12085 AME 10518 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 99 APROVEL 300MG TAB C28 45 241.7 0 10876.5 AME 10518 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1408 BENEDORM 3 MG C/40 TAB 2 216.5 0 433 AME 10518 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 157 BENEDORM SUBLIN 5MG TAB C20 2 186.2 0 372.4 AME 10518 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 287 CO APROVEL 150MG/12.5MG C/28 TAB 60 455.87 0 27352.2 AME 10518 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 455 ENTEROGERMINA 5ML SUSP AMP C20 25 311.46 0 7786.5 AME 10519 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 465 ESPACIL COMPUESTO 3 214.7 0 644.1 AME 10519 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 516 FLAGYL 250MG SUSP 120ML 3 148.71 0 446.13 AME 10519 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1615 IPRIKENE POLVO C/10 SOBRES 3GR 40 153.2 0 6128 AME 10519 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 757 MEGION FA 1G IM 100 215 0 21500 AME 10519 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 769 METEOSPASMYL C 20 25 258.5 0 6462.5 AME 10519 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 992 RANTUDIL RETARD 90MG C/14 10 196.3 0 1963 AME 10519 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1591 THIOCTACID 600 MG TAB 15 543.5 0 8152.5 AME 10519 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1515 ENSURE ORIGINAL LIQ VNILLA 237 ML 24 29.7 4.75 712.8 AME 10520 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 952 PRE DIAL T 40 1000MG 5 295.85 0 1479.25 AME 10521 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 44 ALIN AMP 2ML C1 3 51.1 0 153.3 AME 10522 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 50 ALLEGRA D 60/25MG TAB C10 8 300.52 0 2404.16 AME 10522 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 239 CENTRUM PERFORMANCE TAB 30 4 133.3 0 533.2 AME 10522 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 265 CITRACAL D 1495MG TAB C60 4 180.4 0 721.6 AME 10522 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 503 FEMISAN 400MG CRA VAG 30G C6 2 248.2 0 496.4 AME 10522 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1354 FITOESTIMULINA  30GR 5 239.5 0 1197.5 AME 10522 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 568 GLUCERNA SR FRESA 27 31 4.96 837 AME 10522 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1536 HIDRASEC  GRANULADO  10 MG 3 175.9 0 527.7 AME 10522 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 511 FIRAC PLUS 10MG GRAG C20 10 169.5 0 1695 AME 10522 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 631 ISORBID T 40 10MG 1 75.6 0 75.6 AME 10522 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 684 LASILACTON C 16 20MG/50MG 6 344.16 0 2064.96 AME 10522 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1484 LANTUS SOLOSTAR C/5 CARTUCHOS 13 650 0 8450 AME 10522 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 817 NASACORT AQNASAL 16.5ML SPRAYP 2 675.6 0 1351.2 AME 10522 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1788 PLIDAN FCO GOTAS 20ML. 5 82.95 0 414.75 AME 10522 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1096 SINPEBAC UNG 15G 2% 3 126.9 0 380.7 AME 10522 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2207 TAPAZOL 5MG C/60 8 73.35 0 586.8 AME 10522 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1238 VANTAL BUCOFARINGEO SOL 360ML 40 125.3 0 5012 AME 10522 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1772 PLAVIX 75MG GRAG C/28 30 1458.5 0 43755 AME 10523 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 821 NAXEN  500 MG  C 15  TAB 10 64.5 0 645 AME 10523 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 21 ADEPSIQUE 10MG TAB C30 10 315.62 0 3156.2 8737856 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA/DESIERTAS IPECOL/001/2020 NA FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2257 DORMICUM 7.5 C/30TAB 4 508.75 0 2035 8737856 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA/DESIERTAS IPECOL/001/2020 NA FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2144 LEXOTAN 3MG C/30 TABS 30 348.4 0 10452 8737856 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA/DESIERTAS IPECOL/001/2020 NA FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2112 LEXOTAN 6MG C/30 TAB 15 562.8 0 8442 8737856 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA/DESIERTAS IPECOL/001/2020 NA FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 833 NEUPAX T 30 0.50MG        (II) 6 382.5 0 2295 8737856 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA/DESIERTAS IPECOL/001/2020 NA FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 832 NEUPAX DUO/30 TAB 20 385.56 0 7711.2 8737856 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA/DESIERTAS IPECOL/001/2020 NA FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 865 NUMENCIAL 50MG/2.5MG TAB C30 10 319.01 0 3190.1 8737856 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA/DESIERTAS IPECOL/001/2020 NA FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1721 STELAZINE 5MG C/30 TABS 4 301.41 0 1205.64 8737856 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA/DESIERTAS IPECOL/001/2020 NA FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 125 ATIVAN 2MG TAB C/40 10 855.7 0 8557 8737858 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA/DESIERTAS IPECOL/001/2020 NA FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1117 STILNOX TABLETAS 10MG 10 1188.02 0 11880.2 8737858 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA/DESIERTAS IPECOL/001/2020 NA FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1999 TASEDAN 2MG C/60 TABS. 6 664 0 3984 8737858 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA/DESIERTAS IPECOL/001/2020 NA FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1222 TYLEX CD C 30             (II) 6 568.11 0 3408.66 8737858 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJ. DIRECTA/DESIERTAS IPECOL/001/2020 NA FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2320 MERMAVIE 1G AMP 4 340.5 0 1362 A 715 ZAIDA ALEJANDRA ZEPEDA ALVAREZ ADJ. DIRECTA/DESIERTAS IPECOL/001/2020 NA FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2321 SIVEXTRO 200MG C/1 AM 6 4765.95 0 28595.7 BCFA 35647 FARMACOS ESPECIALIZADOS S.A DE C.V ADJ. DIRECTA/DESIERTAS IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 342 DAFLOXEN F TAB C16 30 102.45 0 3073.5 3700 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 278 CLAVULIN 500MG/125MG 10 335.79 0 3357.9 3700 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL



ABRIL 00:00.0 277 CLAVULIN 12H 875MG TAB C10 40 303.03 0 12121.2 3700 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 276 CLAVULIN 12H 600MG SUSP 50ML 15 189.54 0 2843.1 3700 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 275 CLAVULIN 12H 400MG SUSP 50ML 25 187.2 0 4680 3700 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 274 CLAVULIN 12H 200MG SUSP 40ML 15 122.85 0 1842.75 3700 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 243 CEPOREX 500MG TAB C15 25 339.3 0 8482.5 3700 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 242 CEPOREX 250MG SUSP 100ML 10 242.19 0 2421.9 3700 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 151 BACTOCIN 400MG TAB C8 20 541.71 0 10834.2 3700 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 115 AS COR 10MG GTS 24ML 10 167.31 0 1673.1 3700 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 87 ANDANTOL  JALEA 25G TUBO 5 90.09 0 450.45 3700 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 26 AEROFLUX 2MG DOSIFIC 120ML 10 174.33 0 1743.3 3700 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1338 EVEREST TABS C/30 10MG 30 445.22 0 13356.6 3701 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1593 EVEREST 4MG SOBRES C/20 5 357.29 0 1786.45 3701 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 514 FLAGENASE 400 PED SUSP 120ML 2 103.42 0 206.84 3701 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 622 INHIBITRON F DUAL 40MG CAP C7 50 204.36 0 10218 3701 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 718 LODESTAR T 30 100MG 25 524.82 0 13120.5 3701 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 720 LODESTAR T 30 50MG 40 356.14 0 14245.6 3701 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1841 PRANOSINE 500MG 3 308.88 0 926.64 3702 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 940 POSIPEN SUSP 90ML 250MG PED 2 122.85 0 245.7 3702 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 939 POSIPEN C 20 250MG       P 10 171.99 0 1719.9 3702 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 938 POSIPEN C 12 500MG 15 174.33 0 2614.95 3702 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 910 PENAMOX SUSP 75ML 250MG PED 1 94.77 0 94.77 3702 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 909 PENAMOX 12H TAB 875MG 10 141.57 0 1415.7 3702 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1337 PARAMIX GRAGEAS C/6 500MG 50 175.62 0 8781 3702 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1472 PARACETAMOL 500 MG C/10 TAB 50 7.84 0 392 3702 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1931 NEUROFLAX 20 MG SOL INY 4ML C/3 20 515.97 0 10319.4 3702 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 810 MUCOVIBROL SUSP 120ML 20 101.25 0 2025 3702 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 809 MUCOVIBROL C SUSP 120ML 15 125.14 0 1877.1 3702 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 747 MACROZIT T 3 500MG  35 222.86 0 7800.1 3702 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 745 MACROZIT SUSP 15ML 600MG 10 157.6 0 1576 3702 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 721 LODESTAR ZID T 30 50MG/12.5MG 25 356.14 0 8903.5 3702 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 719 LODESTAR ZID T 30 100MG 5 524.82 0 2624.1 3702 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1291 ZENTEL TAB C 10 200MG 10 117 0 1170 3703 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1274 VONTROL T 25 15 129.87 0 1948.05 3703 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1689 VONTROL IM 2ML 40MG 3 77.22 0 231.66 3703 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1241 VARITON 450MG/50MG  15 211.77 0 3176.55 3703 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1132 SUPRADOL T 4 30MG SUBLINGUAL 30 85.07 0 2552.1 3703 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1131 SUPRADOL T 10 10MG 40 81.84 0 3273.6 3703 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1114 STADIUM T 10 25MG  25 221.13 0 5528.25 3703 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1058 SENSIBIT XP TAB C/20 30 179.17 0 5375.1 3703 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1057 SENSIBIT XP SOL 120ML 15 179.17 0 2687.55 3703 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1056 SENSIBIT TABLETAS 40 115.02 0 4600.8 3703 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1868 SENSIBIT FCO GOTERO 30ML 5 80.73 0 403.65 3703 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1438 SENSIBIT FCO 60 ML INFANTIL 10 120 0 1200 3703 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1054 SENSIBIT D JBE 60ML INF2-8ANOS 20 56.42 0 1128.4 3703 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1444 SENSIBIT D JBE 120 ML 6-12 AÑOS 20 60.28 0 1205.6 3703 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1055 SENSIBIT D NF T 12 50 34.84 0 1742 3703 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1287 ZANIDIP 10 MG C/30 TAB. 100 549.9 0 54990 3704 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 718 LODESTAR T 30 100MG 50 524.82 0 26241 3707 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 622 INHIBITRON F DUAL 40MG CAP C7 70 204.36 0 14305.2 3707 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 514 FLAGENASE 400 PED SUSP 120ML 2 103.42 0 206.84 3707 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1338 EVEREST TABS C/30 10MG 30 445.22 0 13356.6 3707 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1593 EVEREST 4MG SOBRES C/20 5 357.29 0 1786.45 3707 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 342 DAFLOXEN F TAB C16 30 102.45 0 3073.5 3707 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 747 MACROZIT T 3 500MG  35 222.86 0 7800.1 3708 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 745 MACROZIT SUSP 15ML 600MG 10 157.6 0 1576 3708 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 721 LODESTAR ZID T 30 50MG/12.5MG 50 356.14 0 17807 3708 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 719 LODESTAR ZID T 30 100MG 10 524.82 0 5248.2 3708 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 720 LODESTAR T 30 50MG 60 356.14 0 21368.4 3708 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1132 SUPRADOL T 4 30MG SUBLINGUAL 20 85.07 0 1701.4 3709 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1131 SUPRADOL T 10 10MG 40 81.84 0 3273.6 3709 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1058 SENSIBIT XP TAB C/20 30 179.17 0 5375.1 3709 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1057 SENSIBIT XP SOL 120ML 15 179.17 0 2687.55 3709 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1056 SENSIBIT TABLETAS 40 115.02 0 4600.8 3709 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1868 SENSIBIT FCO GOTERO 30ML 5 80.73 0 403.65 3709 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1438 SENSIBIT FCO 60 ML INFANTIL 10 120 0 1200 3709 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1055 SENSIBIT D NF T 12 50 34.84 0 1742 3709 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1054 SENSIBIT D JBE 60ML INF2-8ANOS 20 56.42 0 1128.4 3709 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1444 SENSIBIT D JBE 120 ML 6-12 AÑOS 20 60.28 0 1205.6 3709 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1337 PARAMIX GRAGEAS C/6 500MG 50 175.62 0 8781 3709 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 810 MUCOVIBROL SUSP 120ML 30 101.25 0 3037.5 3709 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 809 MUCOVIBROL C SUSP 120ML 30 125.14 0 3754.2 3709 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 334 DABEX 850MG TAB C30 60 92.7 0 5562 3711 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 304 CONCOR 2.5MG GRAG C30 60 365.65 0 21939 3711 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 303 CONCOR 10MG GRAG C30 40 607.7 0 24308 3711 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 357 DEFLOX 15MG GTS 20ML 15 175.1 0 2626.5 3712 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 335 DABEX XR 500MG TAB C30 60 159.65 0 9579 3712 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 333 DABEX 500MG TAB C60 60 231.75 0 13905 3712 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL



ABRIL 00:00.0 305 CONCOR 5MG GRAG C30 60 442.9 0 26574 3712 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 478 EUTIROX 25MCG TAB C50 20 82.4 0 1648 3713 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 477 EUTIROX 150MG 20 375.96 0 7519.2 3713 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1736 EUTIROX 100 MG C /50 MG TAB 35 236.9 0 8291.5 3713 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 358 DENVAR 400MG C/6CAP 35 412 0 14420 3713 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 336 DABEX XR 750MG TAB C30 60 236.9 0 14214 3713 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 476 EUTIROX 125MCG TAB C50 20 307.97 0 6159.4 3713 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 857 NOVOTIRAL T 50 3 247.2 0 741.6 3714 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 574 GLUCOVANCE 500MG 5MG TAB C60 10 339.3 0 3393 3714 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 573 GLUCOVANCE 500MG 2.5 TAB C60 10 298.7 0 2987 3714 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1617 GLUCOPHAGE 500MG C/60TABS 20 205 0 4100 3714 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1806 GIABRI 100MG C/30 TABS 30 360.5 0 10815 3714 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 479 EUTIROX 50MCG TAB C50 60 123.6 0 7416 3714 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 753 MALIVAL COMP C 32 15 459.82 0 6897.3 3715 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1831 DOLAC 10 MG C/10 TABS. 3 0.1 0 0.3 13042020 DONACIONES Y/O PROMOCIONES (FARMACIA MANZANILLO)LICITACIÓN NA NA FARMACIA IPECOL MANZANILLO ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1274 VONTROL T 25 5 0.1 0 0.5 13042020 DONACIONES Y/O PROMOCIONES (FARMACIA MANZANILLO)LICITACIÓN NA NA FARMACIA IPECOL MANZANILLO ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1174 TENORMIN  T 28  50MG 1 0.1 0 0.1 13042020 DONACIONES Y/O PROMOCIONES (FARMACIA MANZANILLO)LICITACIÓN NA NA FARMACIA IPECOL MANZANILLO ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1287 ZANIDIP 10 MG C/30 TAB. 3 0.1 0 0.3 13042020 DONACIONES Y/O PROMOCIONES (FARMACIA MANZANILLO)LICITACIÓN NA NA FARMACIA IPECOL MANZANILLO ESTATAL

ABRIL 00:00.0 858 NOVOVARTALON SOB 15 1 0.1 0 0.1 13042020 DONACIONES Y/O PROMOCIONES (FARMACIA MANZANILLO)LICITACIÓN NA NA FARMACIA IPECOL MANZANILLO ESTATAL

ABRIL 00:00.0 563 GLIMETAL LEX 4MG 850MG C16 3 0.1 0 0.3 13042020 DONACIONES Y/O PROMOCIONES (FARMACIA MANZANILLO)LICITACIÓN NA NA FARMACIA IPECOL MANZANILLO ESTATAL

ABRIL 00:00.0 424 DORSAL 15/200MG TAB C7 2 0.1 0 0.2 13042020 DONACIONES Y/O PROMOCIONES (FARMACIA MANZANILLO)LICITACIÓN NA NA FARMACIA IPECOL MANZANILLO ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2185 METAMUCIL PVO NAT 504G 2 0.1 0 0.2 13042020 DONACIONES Y/O PROMOCIONES (FARMACIA MANZANILLO)LICITACIÓN NA NA FARMACIA IPECOL MANZANILLO ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1054 SENSIBIT D JBE 60ML INF2-8ANOS 1 0.1 0 0.1 13042020 DONACIONES Y/O PROMOCIONES (FARMACIA MANZANILLO)LICITACIÓN NA NA FARMACIA IPECOL MANZANILLO ESTATAL

ABRIL 00:00.0 444 ELECTROLIT FSA 625ML 14 0.1 0 1.4 13042020 DONACIONES Y/O PROMOCIONES (FARMACIA MANZANILLO)LICITACIÓN NA NA FARMACIA IPECOL MANZANILLO ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1086 SIMPLEX TAB C60 3 0.1 0 0.3 13042020 DONACIONES Y/O PROMOCIONES (FARMACIA MANZANILLO)LICITACIÓN NA NA FARMACIA IPECOL MANZANILLO ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1105 SOPHIXIN DX SOL 5ML OFT 1 0.1 0 0.1 13042020 DONACIONES Y/O PROMOCIONES (FARMACIA MANZANILLO)LICITACIÓN NA NA FARMACIA IPECOL MANZANILLO ESTATAL

ABRIL 00:00.0 531 FLUMETOL NF SOL 5ML OFT 1 0.1 0 0.1 13042020 DONACIONES Y/O PROMOCIONES (FARMACIA MANZANILLO)LICITACIÓN NA NA FARMACIA IPECOL MANZANILLO ESTATAL

ABRIL 00:00.0 700 LIBERTRIM SII 100MG/37.5MG C/20COM 2 0.1 0 0.2 13042020 DONACIONES Y/O PROMOCIONES (FARMACIA MANZANILLO)LICITACIÓN NA NA FARMACIA IPECOL MANZANILLO ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1081 SIES C 20 200MG 2 0.1 0 0.2 13042020 DONACIONES Y/O PROMOCIONES (FARMACIA MANZANILLO)LICITACIÓN NA NA FARMACIA IPECOL MANZANILLO ESTATAL

ABRIL 00:00.0 334 DABEX 850MG TAB C30 4 0.1 0 0.4 13042020 DONACIONES Y/O PROMOCIONES (FARMACIA MANZANILLO)LICITACIÓN NA NA FARMACIA IPECOL MANZANILLO ESTATAL

ABRIL 00:00.0 195 BRAXAN T 20 200MG 2 0.1 0 0.2 13042020 DONACIONES Y/O PROMOCIONES (FARMACIA MANZANILLO)LICITACIÓN NA NA FARMACIA IPECOL MANZANILLO ESTATAL

ABRIL 00:00.0 760 MELOX PLUS SUSP 360ML MENT   P 1 0.1 0 0.1 13042020 DONACIONES Y/O PROMOCIONES (FARMACIA MANZANILLO)LICITACIÓN NA NA FARMACIA IPECOL MANZANILLO ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1255 VERMOX PLUX 5 0.1 0 0.5 13042020 DONACIONES Y/O PROMOCIONES (FARMACIA MANZANILLO)LICITACIÓN NA NA FARMACIA IPECOL MANZANILLO ESTATAL

ABRIL 00:00.0 700 LIBERTRIM SII 100MG/37.5MG C/20COM 5 0.1 0 0.5 13042020 DONACIONES Y/O PROMOCIONES (FARMACIA MANZANILLO)LICITACIÓN NA NA FARMACIA IPECOL MANZANILLO ESTATAL

ABRIL 00:00.0 47 ALIN OFT GTS 5ML 1 0.1 0 0.1 13042020 DONACIONES Y/O PROMOCIONES (FARMACIA MANZANILLO)LICITACIÓN NA NA FARMACIA IPECOL MANZANILLO ESTATAL

ABRIL 00:00.0 697 LIBERTRIM 200 MG CPR C/24 4 0.1 0 0.4 13042020 DONACIONES Y/O PROMOCIONES (FARMACIA MANZANILLO)LICITACIÓN NA NA FARMACIA IPECOL MANZANILLO ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1679 PREDIAL PLUS 500MG C/30 TABS 1 0.1 0 0.1 13042020 DONACIONES Y/O PROMOCIONES (FARMACIA MANZANILLO)LICITACIÓN NA NA FARMACIA IPECOL MANZANILLO ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1664 MEGION 500MG IM 2 0.1 0 0.2 13042020 DONACIONES Y/O PROMOCIONES (FARMACIA MANZANILLO)LICITACIÓN NA NA FARMACIA IPECOL MANZANILLO ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1221 TYLEX 750MG TAB. 16 0.1 0 1.6 15042020 DONACIONES Y/O PROMOCIONES (FARMACIA MANZANILLO)LICITACIÓN NA NA FARMACIA IPECOL MANZANILLO ESTATAL

ABRIL 00:00.0 444 ELECTROLIT FSA 625ML 15 0.1 0 1.5 15042020 DONACIONES Y/O PROMOCIONES (FARMACIA MANZANILLO)LICITACIÓN NA NA FARMACIA IPECOL MANZANILLO ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2323 HYATOPROL SOL 1 2183 0 2183 A 49590 FARMA COMERCIAL ADJ. DIRECTA/DESIERTAS IPECOL/001/2020 NA FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2322 SIVEXTROL 200MG C/1 AMP 2 4765.95 0 9531.9 BCFA 35688 FARMACOS ESPECIALIZADOS S.A DE C.V ADJUDICACIÓN DIRECTA IPECOL/001/2020 NA FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2248 EDARBI CLD 80/12.5 1 0.1 0 0.1 21042020 DONACIONES Y/O PROMOCIONES LICITACIÓN NA NA FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 582 HALCION T 30 0.250MG      (II) 20 1085.37 0 21707.4 8764888 CASA MARZAM, S.A DE C.V ADJUDICACIÓN DIRECTA IPECOL/001/2020 NA FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1159 TEGRETOL LC GRAG 30 200MG LP 4 133.02 0 532.08 550398 MAYPO S.A DE C.V ADJUDICACIÓN DIRECTA IPECOL/001/2020 NA FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1340 ERITROPOYETINA HUMANA 4000 U.1.6, AMP HR AMSA 40 580 0 23200 A 49695 FARMA COMERCIAL ADJUDICACIÓN DIRECTA IPECOL/001/2020 NA FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2322 SIVEXTROL 200MG C/1 AMP 3 4765.95 0 14297.85 BCFA 35665 FARMACOS ESPECIALIZADOS S.A DE C.V ADJUDICACIÓN DIRECTA IPECOL/001/2020 NA FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2322 SIVEXTROL 200MG C/1 AMP 2 4765.95 0 9531.9 BCFA 35749 FARMACOS ESPECIALIZADOS S.A DE C.V ADJUDICACIÓN DIRECTA IPECOL/001/2020 NA FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1931 NEUROFLAX 20 MG SOL INY 4ML C/3 20 515.97 0 10319.4 3730 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 338 DAFLON 500MG GRAG C20 20 211.77 0 4235.4 3730 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 278 CLAVULIN 500MG/125MG 10 335.79 0 3357.9 3730 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 277 CLAVULIN 12H 875MG TAB C10 40 303.03 0 12121.2 3730 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 276 CLAVULIN 12H 600MG SUSP 50ML 20 189.54 0 3790.8 3730 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 275 CLAVULIN 12H 400MG SUSP 50ML 30 187.2 0 5616 3730 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 274 CLAVULIN 12H 200MG SUSP 40ML 20 122.85 0 2457 3730 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 242 CEPOREX 250MG SUSP 100ML 10 242.19 0 2421.9 3730 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 115 AS COR 10MG GTS 24ML 10 167.31 0 1673.1 3730 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 26 AEROFLUX 2MG DOSIFIC 120ML 12 174.33 0 2091.96 3730 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 243 CEPOREX 500MG TAB C15 25 339.3 0 8482.5 3730 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1291 ZENTEL TAB C 10 200MG 10 117 0 1170 3731 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1274 VONTROL T 25 15 129.87 0 1948.05 3731 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1689 VONTROL IM 2ML 40MG 3 77.22 0 231.66 3731 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1241 VARITON 450MG/50MG  15 211.77 0 3176.55 3731 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1114 STADIUM T 10 25MG  25 221.13 0 5528.25 3731 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1841 PRANOSINE 500MG 3 308.88 0 926.64 3731 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 940 POSIPEN SUSP 90ML 250MG PED 2 122.85 0 245.7 3731 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 938 POSIPEN C 12 500MG 15 174.33 0 2614.95 3731 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 910 PENAMOX SUSP 75ML 250MG PED 1 94.77 0 94.77 3731 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 909 PENAMOX 12H TAB 875MG 10 141.57 0 1415.7 3731 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1472 PARACETAMOL 500 MG C/10 TAB 100 7.84 0 784 3731 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 939 POSIPEN C 20 250MG       P 10 171.99 0 1719.9 3731 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1287 ZANIDIP 10 MG C/30 TAB. 100 549.9 0 54990 3732 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 67 AMINOEFEDRISON NF JBE 150ML 3 150.5 0 451.5 AME 10530 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 279 CLENDIX 300MG CAP C21 30 96.5 0 2895 AME 10530 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 409 DOLAC  10 MG  C/20 TAB 15 80.7 0 1210.5 AME 10530 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1831 DOLAC 10 MG C/10 TABS. 30 51.75 0 1552.5 AME 10530 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1832 DOLAC S/3 30MG C/4 TABS 20 49.2 0 984 AME 10530 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL



ABRIL 00:00.0 898 PANOTO-S JBE 100ML 40 121.7 0 4868 AME 10530 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1580 ROGASTRIL 1GR C/25 COMP 25 21.3 0 532.5 AME 10530 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 12 ACTRON PLUS 400MG/100MG C10 15 98.8 0 1482 AME 10532 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 28 AFRIN LUB AD SPRY 20ML 10 53.9 0 539 AME 10532 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 29 AFRIN LUB INF SPRY 20ML 5 51.1 0 255.5 AME 10532 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 32 AGGLAD OFT SOL GTS 5ML 3 564.4 0 1693.2 AME 10532 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 39 ALDOMET 250MG TAB C50 6 350.9 0 2105.4 AME 10532 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 44 ALIN AMP 2ML C1 27 51.1 0 1379.7 AME 10532 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 46 ALIN NASAL GTS 20ML 5 103.3 0 516.5 AME 10532 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 82 AMOXIL 500MG CAP C12 15 118.8 0 1782 AME 10532 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 80 AMOXIL  SUS 250MG/5ML 3 103.3 0 309.9 AME 10532 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 81 AMOXIL  SUS 500MG/5ML  75ML 3 118.8 0 356.4 AME 10532 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 84 ANARA GTS 20ML 3 106.6 0 319.8 AME 10532 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 86 ANARA TAB C20 2 90 0 180 AME 10532 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 95 ANTIFLU DES  CAPSULAS 40 108.7 0 4348 AME 10532 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1590 ANTIFLU-DES JR SUSP 60ML 10 74.5 0 745 AME 10532 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 138 AVELOX 400MG TAB C7 15 687.4 0 10311 AME 10532 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 140 AVIANT 5MG TAB C10 15 352.2 0 5283 AME 10532 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 139 AVIANT 50MG JARABE 120ML 3 368.5 0 1105.5 AME 10532 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2210 BACTRIM F 800MG/160MG 15 249.5 0 3742.5 AME 10532 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2222 BACTRIM 400MG /80MG TAB 15 195.5 0 2932.5 AME 10532 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 158 BENEXOL CPR C30 8 248.5 0 1988 AME 10532 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 160 BEPANTHEN 5% PDA 30G 10 58.9 0 589 AME 10532 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 161 BEROCCA CPR EFERV C10 10 109.7 0 1097 AME 10532 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 162 BERROCCA TAB C/30 10 199.35 0 1993.5 AME 10532 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 175 BIOMICS 50 ML 5 610.3 0 3051.5 AME 10532 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 174 BIOMICS 400MG TAB C/6 5 493.25 0 2466.25 AME 10532 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2223 BONVIVA 150MG  C/1TAB 15 1491.1 0 22366.5 AME 10533 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1697 CANESTEN V OVULOS 200MG C/3 2 124.45 0 248.9 AME 10533 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 223 CATAPRESAN 100 T 30 10 909.7 0 9097 AME 10533 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 233 CELESTAMINE NS 5/0.25MG TABC10 40 184.2 0 7368 AME 10533 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 234 CELESTAMINE NS SOLUCION PEDIATRICA 5 290.5 0 1452.5 AME 10533 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 239 CENTRUM PERFORMANCE TAB 30 6 133.3 0 799.8 AME 10533 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 244 CERAZETTE 0.075MG GRA C28 2 421.2 0 842.4 AME 10533 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 265 CITRACAL D 1495MG TAB C60 1 180.4 0 180.4 AME 10533 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 266 CITRACAL TAB C/60 5 176 0 880 AME 10533 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 267 CLARITYNE 10MG TAB C10 5 112.2 0 561 AME 10533 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 268 CLARITYNE D INF SOL 60ML 3 287.1 0 861.3 AME 10533 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 269 CLARITYNE D PED SOL 30ML 3 217.8 0 653.4 AME 10533 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 270 CLARITYNE D TAB C10  15 267.3 0 4009.5 AME 10533 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2296 CLISONE  250/25 MG C/30 TAB 10 418 0 4180 AME 10534 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1668 CLORANFENI UNGUENTO 2 99 0 198 AME 10534 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 312 CORNEREGEL OFT 5 % 10G 1 602.8 96.45 602.8 AME 10534 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2312 CRAVICEM 10 MG C/28 TAB 10 226.15 0 2261.5 AME 10534 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 363 DERMATOVATE CRA 40G 3 468.6 0 1405.8 AME 10534 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 366 DESOWEN LOC 60ML 1 341 0 341 AME 10534 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 371 DEXABION  DC SOL C/3 JERINGAS 10 308.1 0 3081 AME 10534 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 372 DEXABION AMP 1ML C1 10 143 0 1430 AME 10534 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 373 DEXABION AMP 3ML C2 10 232.05 0 2320.5 AME 10534 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 380 DIANE 35MG GRAG C21 10 364 0 3640 AME 10534 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 386 DILATREND 6.25MG TAB C14 2 225.7 0 451.4 AME 10534 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 387 DILATREND T 14 25MG 4 696.3 0 2785.2 AME 10534 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 393 DIMEGAN D 1G JBE 60ML  2 287.1 0 574.2 AME 10534 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 411 DOLO NEUROBION FORTE GRAG C30 40 356.2 0 14248 AME 10534 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 412 DOLO NEUROBION RTD TAB C20 15 498.5 0 7477.5 AME 10534 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1559 ENCONTROPINA  C /20  TAB 5 196.6 0 983 AME 10534 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1607 FABROVEN TAB 3 492.8 0 1478.4 AME 10534 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 519 FLANAX 275MG TAB C20 15 130.9 0 1963.5 AME 10534 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 417 DOLO-NEUROBION C/3JERINGAS 2 CAMARAS 1 353.1 0 353.1 AME 10534 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 482 EVASTEL Z 20MG C/30 OBLEAS 15 756.7 0 11350.5 AME 10535 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 520 FLANAX 550MG TAB C12 25 163.9 0 4097.5 AME 10535 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 532 FLUMIL GTS 25ML 3 231 0 693 AME 10535 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 534 FLUOXAC 20MG TAB C20 10 383.9 0 3839 AME 10535 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2000 FOSFOCIL 250MG/5ML SUSP 120ML 3 196.9 0 590.7 AME 10535 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1863 GANFORTI GTS 3 ML 4 884.2 0 3536.8 AME 10535 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 554 GARAMICINA GU 160MG AMP C5 1 871.5 0 871.5 AME 10535 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2164  GOTINAL SOL 15ML 5 99.5 0 497.5 AME 10535 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1686 HEAL CREAM TUBO 50MR 20 122.1 0 2442 AME 10535 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 636 IVEXTERM T 2 6MG 2 113.4 0 226.8 AME 10535 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2256 LANOXIN 0.25 TAB C60 10 418.1 0 4181 AME 10535 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 689 LEGALON GRAG 20 70MG 20 203.7 0 4074 AME 10535 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 697 LIBERTRIM 200 MG CPR C/24 15 395.1 0 5926.5 AME 10535 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 702 LIBERTRIM T 20 100MG 10 190.3 0 1903 AME 10535 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 732 LUMIGAN SOL 3ML OFT   P 2 760.6 0 1521.2 AME 10535 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 744 MACRODANTINA C 40 50MG 10 595.1 0 5951 AME 10535 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 713 LIVIAL  T  30 2.5MG 30 789.9 0 23697 AME 10536 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 743 MACRODANTINA C 40 100MG 10 635.8 0 6358 AME 10536 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL



ABRIL 00:00.0 1953 METICORTEN 50MG C/20 TABS 5 1087.5 0 5437.5 AME 10536 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1757 METICORTEN 5MG C/30 TABS 3 356.6 0 1069.8 AME 10536 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2078 MICOSTATIN GTAS INF 1 425.7 0 425.7 AME 10536 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 791 MISEDA T 10 10MG 10 168.3 0 1683 AME 10536 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 808 MUCOSOLVAN T 20 5 179.5 0 897.5 AME 10536 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 817 NASACORT AQNASAL 16.5ML SPRAYP 8 675.6 0 5404.8 AME 10536 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 822 NAXODOL C 30 250MG 15 97.45 0 1461.75 AME 10536 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 849 NORFLEX PLUS T 50 10 423.9 0 4239 AME 10536 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 893 OVESTIN CRA 15G C/APL 5 529.5 0 2647.5 AME 10537 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1848 OVESTIN OVULOS C/15 5 521.3 0 2606.5 AME 10537 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 904 PAXIL T 20 20MG 25 1010.15 0 25253.75 AME 10537 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1956 PIASCLEDINE 300MG C/30 TABS. 20 774.25 0 15485 AME 10537 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2231 RELVARE 100UG/25UG 3 751.3 0 2253.9 AME 10537 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2230 RELVARE 200UG/25UG 3 779.5 0 2338.5 AME 10537 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1004 REFRESH TEARS GTS 10ML 20 475.2 0 9504 AME 10538 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1016 RETIN A CRA 40G 0.025% 2 407.3 0 814.6 AME 10538 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1024 RINELON SPRAY NASAL 18ML 3 819.5 0 2458.5 AME 10538 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1789 RINELON 0.05% PED 3 530.1 0 1590.3 AME 10538 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1861 ROBAX GOLD C/24 TAB 5 151.3 0 756.5 AME 10538 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1036 ROFUCAL 25 GMS 5 193.5 0 967.5 AME 10538 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1081 SIES C 20 200MG 15 358.1 0 5371.5 AME 10538 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2309 SIRDALUD 2MG C/20 TAB 15 351.05 0 5265.75 AME 10538 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1108 SPASMOPRIV C 12 200MG 2 246.7 0 493.4 AME 10538 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1125 SUFREXAL GEL 78G 3 675.8 0 2027.4 AME 10538 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1605 TEGRETOL LC 400 MG C/20 TABS 20 553.6 0 11072 AME 10538 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1177 TESALON PERL 20 100MG 20 115.6 0 2312 AME 10538 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1820 TRAYENTA DUO 2.5 MG/500 C/30 TAB 13 193.19 0 2511.47 AME 10538 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1207 TREXEN DUO OV 7 100-400MG 10 199.1 0 1991 AME 10538 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1228 UNAMOL T 30 10MG 5 329.4 0 1647 AME 10538 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2192 VASCULFLOW TAB C/30 2 579.5 0 1159 AME 10538 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2326 TRADOL SOL  100MG/1ML 7 519.5 0 3636.5 AME 10539 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2326 TRADOL SOL  100MG/1ML 13 519.5 0 6753.5 AME 10539 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1273 VOLTAREN EMULGEL 35 93.35 0 3267.25 AME 10539 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1519 VOLTAREN TAB 50 MG C/30 5 390.1 0 1950.5 AME 10539 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1628 WELLBUTRIN 150MG 5 769.35 0 3846.75 AME 10539 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1292 ZERPYCO T 14 100MG 2 245.3 0 490.6 AME 10539 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1543 ZIENT 10MG C/28 TAB 10 1069.5 0 10695 AME 10539 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1296 ZINNAT T 10 500MG 5 504.6 0 2523 AME 10539 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2195 ZYLOPRIM 100MG C/60 TAB 10 579.3 0 5793 AME 10539 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2194 ZYLOPRIM 300MG C/30TAB 20 619 0 12380 AME 10539 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 35 AKINETON  RETARD 5 273.3 0 1366.5 AME 10545 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 36 AKINETON 2MG  C/30 TAB 20 220.5 0 4410 AME 10545 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 279 CLENDIX 300MG CAP C21 30 96.5 0 2895 AME 10545 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 409 DOLAC  10 MG  C/20 TAB 10 80.7 0 807 AME 10545 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1831 DOLAC 10 MG C/10 TABS. 15 51.75 0 776.25 AME 10545 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 422 DORIXINA RELAX 125/5MG CPR C20 15 199.8 0 2997 AME 10545 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 898 PANOTO-S JBE 100ML 30 121.7 0 3651 AME 10545 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1580 ROGASTRIL 1GR C/25 COMP 25 21.3 0 532.5 AME 10545 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 35 AKINETON  RETARD 3 273.3 0 819.9 AME 10547 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 36 AKINETON 2MG  C/30 TAB 15 220.5 0 3307.5 AME 10547 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 67 AMINOEFEDRISON NF JBE 150ML 3 150.5 0 451.5 AME 10547 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 690 LERTUS C/20 140MG 10 86.5 0 865 AME 10547 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 422 DORIXINA RELAX 125/5MG CPR C20 5 199.8 0 999 AME 10547 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 132 AVAMYS 2A SUSP 27.5UG/50UL 15 394.3 0 5914.5 AME 10548 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2210 BACTRIM F 800MG/160MG 10 249.5 0 2495 AME 10548 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 174 BIOMICS 400MG TAB C/6 5 610.3 0 3051.5 AME 10548 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2245 DOLOCARTIGEN  CAP C/30 2 459.5 0 919 AME 10548 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1668 CLORANFENI UNGUENTO 1 99 0 99 AME 10548 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1686 HEAL CREAM TUBO 50MR 20 122.1 0 2442 AME 10548 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1273 VOLTAREN EMULGEL 20 93.35 0 1867 AME 10548 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 80 AMOXIL  SUS 250MG/5ML 3 103.3 0 309.9 AME 10548 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 81 AMOXIL  SUS 500MG/5ML  75ML 3 118.8 0 356.4 AME 10548 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 82 AMOXIL 500MG CAP C12 10 118.8 0 1188 AME 10548 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 138 AVELOX 400MG TAB C7 20 687.4 0 13748 AME 10548 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 904 PAXIL T 20 20MG 10 1010.15 0 10101.5 AME 10548 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1605 TEGRETOL LC 400 MG C/20 TABS 12 553.6 0 6643.2 AME 10548 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2235 THOREVA 20MG C/30 TAB 10 688.3 0 6883 AME 10549 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2236 THOREVA 40MG C/30TAB 10 796.5 0 7965 AME 10549 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2179 ASOFLON-DUO 5 570.65 0 2853.25 AME 10561 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 116 ASOFLON 0.4MG CAP C30 10 221.6 0 2216 AME 10561 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2284 DUBILA 5MG C/28 TAB 10 437.2 0 4372 AME 10561 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1808 ELIGARD 22.5 MG AMP. 3 2812.28 0 8436.84 AME 10561 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 557 GESLUTIN 100MG PERL C30 5 198.2 0 991 AME 10561 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 558 GESLUTIN 200 200MG PERL C15 10 189.5 0 1895 AME 10561 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 858 NOVOVARTALON SOB 15 20 329.5 0 6590 AME 10561 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 863 NULYTELY PVO SOB 4 109.6G 5 204.2 0 1021 AME 10561 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2120 PRIKUL 75MG C/28 CAP 15 98.95 0 1484.25 AME 10561 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL



ABRIL 00:00.0 1133 SUPRAHYAL JGA 2.5ML 25MG 4 741.69 0 2966.76 AME 10561 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1148 TAFIROL AC T 15 500MG-50MG 25 95.5 0 2387.5 AME 10561 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1149 TAFIROL FLEX T 30 300MG-250MG 25 95.9 0 2397.5 AME 10561 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2200 TAXUS 20MG C/30 TAB 5 47.1 0 235.5 AME 10561 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2179 ASOFLON-DUO 10 570.65 0 5706.5 AME 10562 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 116 ASOFLON 0.4MG CAP C30 15 221.6 0 3324 AME 10562 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 299 COMENTER 30MG CPR C10 50 200.5 0 10025 AME 10562 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 308 CONTUMAX 17G SOB C15 5 199.1 0 995.5 AME 10562 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 309 CONTUMAX PVO 255G 5 115.5 0 577.5 AME 10562 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2284 DUBILA 5MG C/28 TAB 10 437.2 0 4372 AME 10562 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1808 ELIGARD 22.5 MG AMP. 2 2812.28 0 5624.56 AME 10562 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2325 ELIGAR SOL INY 45 MG 1 5595.71 0 5595.71 AME 10562 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1939 MICTASOL TAB C /16 400/100MG 10 412.6 0 4126 AME 10562 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 858 NOVOVARTALON SOB 15 30 329.5 0 9885 AME 10562 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 863 NULYTELY PVO SOB 4 109.6G 5 204.2 0 1021 AME 10562 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 420 DORIXINA 125MG TAB C10 10 70.35 0 703.5 AME 10563 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 421 DORIXINA FTE 250MG TAB C10 15 73.4 0 1101 AME 10563 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1961 EUTEBROL 10MG C/30TABS 25 279.4 0 6985 AME 10563 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2120 PRIKUL 75MG C/28 CAP 15 98.95 0 1484.25 AME 10563 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1148 TAFIROL AC T 15 500MG-50MG 50 95.5 0 4775 AME 10563 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1150 TAFIROL T 20 1G 100 91.2 0 9120 AME 10563 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1149 TAFIROL FLEX T 30 300MG-250MG 50 95.9 0 4795 AME 10563 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2200 TAXUS 20MG C/30 TAB 5 47.1 0 235.5 AME 10563 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 35 AKINETON  RETARD 3 273.3 0 819.9 AME 10564 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 36 AKINETON 2MG  C/30 TAB 15 220.5 0 3307.5 AME 10564 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2179 ASOFLON-DUO 20 570.65 0 11413 AME 10564 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 116 ASOFLON 0.4MG CAP C30 30 221.6 0 6648 AME 10564 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 299 COMENTER 30MG CPR C10 80 200.5 0 16040 AME 10564 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 309 CONTUMAX PVO 255G 8 115.5 0 924 AME 10564 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 308 CONTUMAX 17G SOB C15 8 199.1 0 1592.8 AME 10564 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 420 DORIXINA 125MG TAB C10 10 70.35 0 703.5 AME 10564 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 421 DORIXINA FTE 250MG TAB C10 5 73.4 0 367 AME 10564 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2284 DUBILA 5MG C/28 TAB 15 437.2 0 6558 AME 10564 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1808 ELIGARD 22.5 MG AMP. 2 2812.28 0 5624.56 AME 10565 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2325 ELIGAR SOL INY 45 MG 1 5595.71 0 5595.71 AME 10565 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1961 EUTEBROL 10MG C/30TABS 25 279.4 0 6985 AME 10565 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 690 LERTUS C/20 140MG 10 86.5 0 865 AME 10565 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1939 MICTASOL TAB C /16 400/100MG 10 412.6 0 4126 AME 10565 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 858 NOVOVARTALON SOB 15 30 329.5 0 9885 AME 10565 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 863 NULYTELY PVO SOB 4 109.6G 5 204.2 0 1021 AME 10565 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 898 PANOTO-S JBE 100ML 10 121.7 0 1217 AME 10565 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2120 PRIKUL 75MG C/28 CAP 20 98.95 0 1979 AME 10565 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1148 TAFIROL AC T 15 500MG-50MG 50 95.5 0 4775 AME 10565 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1149 TAFIROL FLEX T 30 300MG-250MG 30 95.9 0 2877 AME 10565 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2119 TAFITRAM 325/37.5MG 20 69.85 0 1397 AME 10565 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 558 GESLUTIN 200 200MG PERL C15 10 189.5 0 1895 AME 10565 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2200 TAXUS 20MG C/30 TAB 5 47.1 0 235.5 AME 10566 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1150 TAFIROL T 20 1G 200 91.2 0 18240 AME 10566 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2310 NULYTELY BIS C/2 TAB Y 2SOB 4 204.2 0 816.8 AME 10567 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2088 VARTALON COMPOS SOBRES C/30 10 431.46 0 4314.6 AME 10567 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2126 ZOLTUM 40MG C/14 TAB 200 77 0 15400 AME 10567 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2262 PAMORELIN 11.25MG AMP 1 4986.25 0 4986.25 AME 10568 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2262 PAMORELIN 11.25MG AMP 1 4986.25 0 4986.25 AME 10569 ALARCON MEDICAL LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/009/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2161 PERJETA 420MG/14ML FCO 1 49395.25 0 49395.25 551024 MAYPO S.A DE C.V ADJ. DIRECTA/DESIERTAS IPECOL/001/2020 NA FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 2212 HERCEPTIN SC 600 AMP 1 21223.38 0 21223.38 551024 MAYPO S.A DE C.V ADJ. DIRECTA/DESIERTAS IPECOL/001/2020 NA FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1960 FUCIDIN 2% UNGUENTO 2 132 0 264 3767 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 547 FUCIDIN CREMA 2% TUBO 15G 2 132 0 264 3767 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL

ABRIL 00:00.0 1595 FIRSITO 20 MG C/14 TABS 20 140.4 0 2808 3767 DIMEJAL SA DE CV LICITACIÓN IPECOL/001/2020 IPECOL/DAJ/004/2020 FARMACIA IPECOL COLIMA ESTATAL


